广元市红十字会文件

广红发〔2010〕23号

广元市红十字会

关于召开2010年红十字系统灾后重建

项目工作会的通知

各县区红十字会，机关各部室：
为加快推进红十字系统灾后重建项目建设，经研究，决定于4月上旬召开2010年全市红十字系统灾后重建项目工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点
（一）时间：2010年4月8日（星期四）上午9：30开会，会期半天。

（二）地点：广元迎宾馆二楼会议室

二、会议内容

（一）传达省红十字会2010年工作会议精神；

（二）各县区汇报红十字系统灾后重建项目实施情况；

（三）安排布置灾后重建工作；

（四）签订2010年度工作目标责任书。

三、参加会议人员

各县区红十字会常务副会长、重建项目及财务负责人。

四、其他事项
（一）各县区汇报主要围绕项目进度、存在的问题和工作措施进行，时间控制在10分钟以内，并准备书面汇报材料30份；

（二）本次会议由市红十字会办公室负责承办（责任人：王安秋，联系人：杨秀华，联系电话：3260270，15984446236）。

                            二Ｏ一Ｏ年四月一日

主题词：会议  通知
  广元市红十字会办公室              2010年4月1日印

- 2 -
- 2 -